ATO Nº 071/2014

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1° REVOGAR,  a partir  de 7 de julho de 2014, o  ATO Nº

080/2013, de 26 de agosto de 2013, que cedeu a servidora MARONILDA OLIVEIRA

ALVARENGA,  Técnico  Ministerial  –  Especialidade:  Assistente  Administrativo,

matrícula nº 2189, ao Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 10 de julho de 2014.

JOSÉ MARIA DA SILVA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: dd4f7e7d - 3d060e9c - a3de2abf - fb0c50df